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Viimeisen kerran namaste ja viimeinen ystäväkirjeeni  Suomen Lähetysseuran palveluksessa. Siirryn 
1.5. eläkkeelle,  virallisesti. Nepal varmaan jatkuu elämässäni ja puheissani edelleen. Kiitän sinua , joka olet 
vuosikausia kulkenut kanssani Nepalissa:  vuorilla, laaksoissa ja monenlaisissa töissä ja juhlissa. Uskon että 
sinulle on tulleet tutuksi niin paikkakunnat: Okhaldhunga, Jajarkot, Ramechhap, Kathmandu ja Mugu. Tiedät 
varmaan työstä ja kumppaneistamme  kuinka he tekevät työtä juuri evankeliumin eteenpäinviemiseksi 
syrjäseuduilla, naisjohtajuuteen, HIV  ennalta ehkäiseminen, raamattukoulun tai perhetyön tukemiseen 
kirkon kautta. Monet teistä on kummeja joko sadoille vammaisille, sadalle Mugun dalit tytölle, lastenkodin 
orvoille tai GBS koulun tai FOCUS kautta kristittyjen nuorten ammattikoulutukseen. Emme unohda 
myöskään kivikylän nuoria. Hankkeissa tuetaan vielä kauan vaikutustyötä kastiin perustuvan syrjinnän 
lopettamiseksi,  ruokaturvan tai köyhyyden vähentämiseen perustarpeiden täyttämiseksi.  Lähetys on 
yhteistyötä ja jatkuu niin Suomessa kuin Nepalissa, vain ihmiset vaihtuvat, sama kutsu, sama lähettäjä, 
ylösnoussut Jeesus Kristus. Kaksi tavallista kättä yhä riittää ja työtä riittää niin Suomessa kuin maailmalla: 
pääsiäisen sanomaa kuuluttaa sanoin ja teoin. Teema on yhä usko, toivo ja rakkaus ihmiseltä ihmiselle. 

Matkoilla Suomessa

Iso Ehtoo varhaisnuorten päivä Isojoella kokosi  90 lasta ja 30 vapaaehtoista.Kuva Isojoen srk. 

Lokakuussa palasin Nepalista ja sen jälkeen olen ollut Helsingin ja Espoon aluetiimissä ja kiertänyt ympäri 
Suomea, alussa kuukauden nepalilaisen Mukunda Sharman kanssa. Hyvin monia olenkin teistä tavannut, 



samoin monia uusia niin seurakunnassa kuin kouluilla ja opistoilla. Pari valokuvanäyttelyä on kiertänyt 
kirjastoissa ja nepali dalbhatia olen tehnyt lähetyslounaana. Vammaisten naisten ryhmän huopanukeilla 
olen päiväkerhoja ilahduttanut, turvakodin naisten koruilla kannustanut tukemaan ihmiskaupan vastaista 
työtä sekä kuvilla elävöittänyt teille rakkaita  nepaleita ja  heidän elämänsä muutoksia ja toivoa lähetyksen 
kokonaisvaltaisen työn kautta.   Itselleni on ollut myös kannustavaa nähdä teitä, jakaa vastuuta ja kiitän 
myös vierailujeni vieraanvaraisuudesta! Yöpaikka ja aamiainen on aina löytynyt. Innostuneena olen myös 
kuunnellut monista tavoista ja kanavista kuinka seurakunnat vievät sanaa eteenpäin niin 
mummonkammareitten kun lastenleirien ja rippikoulun kautta. Yhdessä maailmassa ja yhteisessä työssä. 
Hienoa on ollut myös kuulla kuinka ryhmien matkat Nepaliin ovat kannustaneet  työssä.

Sähköpostia tulee Nepalista ja mielelläni kumppaniemme työtä iloja ja suruja seuraankin. Nyt enimmäkseen 
rukouksin, vaan ehkä piankin myös toiseen kotimaahani vieraillen. On itsellekin hyvä käydä oikeasti 
sanomassa näkemiin kiireettä ja vierailla viimeistä kertaa  monissa työpaikoissani. Voipa olla että siitä tulee 
vielä epävirallisestikin teille ystäväkirje, jos SLS sen sallii. 

Ihana Nepal 

Kuvani sinulle ovat vielä muisto ja kiitos. Työtä on paljon, vilja on valmista ja odottaa korjaajia. Rukoilkaa 
työväkeä.

Hirssin korjuu Okhaldhungassa, kk

Ihana Suomi

Kuva Vuontispirtin Lapista(ottaja  Lasse Myllyaho) 



Tavataan Lähetysjuhlilla Pasilassa 7-9.6.! Herra siunatkoon sinun elämääsi ja arkeasi ja juhlaasi 2013 
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